Государственное бюджетное учреждение
«Комплексный центр социального обслуживания населения»

Бежецкого муниципального округа

ПРИКАЗ

23.01.2024 года № 6 6

О сроках выплаты заработной платы

В соответствии со статьей 136 Трудового кодекса Российской
Федерации, на основании Федерального закона от 27.11.2023 № 539-ФЭ «О
внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса
Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской
Федерации и признании утратившими силу отдельных положений
законодательных актов Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.02.2024 года новые сроки выплаты заработной платы:
-за первую половину месяца -  19 числа каждого месяца
-за вторую половину месяца -04 числа каждого месяца
2. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка ГБУ

«КЦСОН» Бежецкого муниципального округа, утвержденные приказом
директора от 30.09.2021 г. № 190. Пункт 7.9. изложить в следующей
редакции: «7.9. Заработная плата выплачивается работникам не менее двух
раз в месяц посредством перечисления денежных средств на банковский счет
работника. За первую половину месяца зарплата выплачивается 19-го числа
текущего месяца, за вторую половину месяца -  4-го числа месяца,
следующего за расчетным».

3. Главному бухгалтеру Мироновой Ю.Д. обеспечить выплату
заработной платы в установленные сроки.

4. Заместителю директора Горячевой Е.А. ознакомить сотрудников с
настоящим приказом.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «КЦСОЙ-й#^
Бежецкого муниципального округа j  Е.В. Голубкова